Universidade Estadual de Ponta Grossa

EDITAL No 046/2023-CPS

2o VESTIBULAR EAD UEPG 2023

RETIFICAÇÃO DO EDITAL No 041/2023-CPS

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA, no uso de suas atribuições estatutárias e re-

gimentais, considerando o item 5 do Edital no 041/2023-CPS (Manual do Candidato), TORNA

PÚBLICO a retificação do Edital no 041/2023-CPS (Manual do Candidato), prorrogando o térmi-

no do período de inscrições para 13 de novembro de 2023, e consequentemente, alterando as

demais datas posteriores constantes do Edital mencionado.

Ponta Grossa (PR), 24 de outubro de 2023.

Edson Luis Marchinski

COORDENADOR DA CPS